2017年5月20日

鳥取県女子サッカー関係各位

国体女子活動について

 女子技術委員長  東田 健

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。いつも本県女子サッカーの

活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、今年度の国体成年女子チームの体制と、選考会・練習日程が決まりましたのでお知らせします。

つきましては、各チーム所属選手への連絡および国体選考会への選手派遣について、ご協力をお願いいた

します。また、チームを巣立ち県外で活躍している選手をご存知であれば、選考会の連絡を展開していた

だけるとありがたく思います。尚、今年度より、下記のとおり、長期的に国体チームを育成し、ミニ国体

突破に向けて活動していきます。どうかご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．国体チーム 活動方針

 5年計画で鳥取女子サッカーのスタイルを確立し、ミニ国体突破を目標としたチーム作り

２．活動計画

 ①6月までに開催する選考会において国体候補選手を30名程度選出し、7月上旬の国体練習会において

ミニ国体への出場選手を選出する  国体選手に選ばれなかった選手も、なるべく継続してトレーニ

ングに参加する （次年度以降の国体候補選手養成）

 ②ミニ国体終了後も、U-15・U-18などの合同トレセンを実施し、年間を通して強化を図っていく

３．国体選手選考方針

 ①中3以上の女子選手で、国体選考会に参加した選手 （ただし、ふるさと選手は除く）

 ②定期的にトレーニングを積んでいる選手 （所属チームの練習会への参加 など）

 ③U-15・U-18の選手の中から次世代の選手育成のため、積極的に国体候補選手を選出する

 ④鳥取県代表選手として、鳥取のために戦い、且つ周囲の手本となれる選手

４．国体選考会日程

 第1回選考会 5月27日（土） 若葉台1Ｇ   12:30集合  13:00－16:00

第2回選考会 6月10日（土） 山香荘（天然） 9:30集合  10:00－17:00

 第3回選考会 6月18日（日） 山香荘（天然） 9:30集合  10:00－17:00

   ・選考会において、トレーニングおよびゲームを行います

   ・国体練習会の日程については、後日選手および所属チーム代表者へ連絡します

５．参加申し込み

 選考会開催日の1週間前までに参加申込フォームに必要事項を入力し、下記申込先へメールにて申込を

 行ってください 尚、5月27日開催分は5月24日（水）18:00を〆切とします

６．国体女子スタッフ

 原洋子（監督）・渡邊貴史（コーチ）・秋山未空（コーチ）・池田洋二（スーパーバイザー）・東田健（主務）

７．問い合わせ先・申し込み先

 東田健  メール：higashida_tk@mailk.torikyo.ed.jp  携帯：090-4693-7581

mailto:higashida_tk@mailk.torikyo.ed.jp